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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81310048L

2. Data e Regjistrimit 10/01/2018
3. Emri i Subjektit BOSS CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Donika Kastrioti përballë 
Ambasadës së Kosovës, Pallati 14, Apartamenti 12E 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje ne sektorin e 

ndertimit,elektrik,hidraulik,transportit per vete dhe per te 
tretet, materiale hidrosanitare, prodhime te ndryshme betoni 
armatura te ndryshme. Ne sektorin enegjitik, arkitekturor, 
rikonstruksione, asistence ne punime te ndryshme si dhe 
ushtrimi i cdo lloj aktiviteti tjeter qe do kerkohet nga 
klientela e tregut, duke respektuar ligjin ne fuqi. Punime te 
inxhinierise se mjedisit.punime per prishjen e ndertimeve, 
impiante hidrosanitare, kuzhina ,lavanteri, mirmbajtja e tyre, 
impiante ngritese dhe transportuese(ashensore.shkalle 
levizese,transportues).Punime rifinitura te muratures dhe te 
lidhura me to rifiniture me materiale druri, plastik, metalik,d 
he xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Punime 
topogjeodezike, sistemet kunder zhurmes per infrastrukture. 
Shpime gjeologe-inxhinierike, puse dhe shpime per uje. 
Prodhim material ndertimi dhe tregtim i materialeve te 
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ndertimit. Mirmbajtje te ndryshme te realizuara prej saj dhe 
per te trete, import-eksport i materialeve te ndryshme te 
ndertimit qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Shoqeria 
ka te drejte te ushtroje cfaredo lloj veprimtarie tjeter te lejuar 
nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi.  
Saimir Peci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2018                Deri: 09/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirPeci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOSS CONSTRUCTION
E-Mail: hasani.kledi@yahoo.com  
Telefon: +35542226198  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-620923-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911535-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimi, date 22.07.2018 per ndryshim adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EC7203-89C3-4796-8F19-7C566042F19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D59A24-1571-4026-9FC2-8E3146F0BEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC3BEC3-ABD7-43A6-AC7E-BDDF34012B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF2C3B5-9040-4FBA-9DB0-D4A8A813F709
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kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Myslym Shyri, Pallati nr 3, Hyrja 3, Ap 47;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Sheshi Hari Trumen, Nr.3,  Hyrja 15, Ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205374-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 22.05.2019 , ku vendosi 
: Depozitimi Prokurë e Përgjithshme Nr.1392 Rep., dhe Nr. 623 Kol., dt. 20.05.2019, me 
ane të së ciles autorizohet z. Kledi Hasani per te kryer veprime administrative dhe bankare 
sipas të dhënave në prokurë. Depozitimi Revokim Prokurë e Posaçme  Nr. 1390 Rep., dhe 
Nr. 621 Kol., dt. 20.05.2019, me ane të së ciles revokohet ne te gjithe permbajtjen e saj 
Prokurë e Posaçme Nr.170 Rep., dhe Nr. 105/1 Kol., dt. 18.01.2018, duke hequr cdo tager 
dhe te drejte perfaqesimi z. Sandër Malaj, sipas kesaj Prokure.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hasani.kledi@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-277965-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Boss, Pasqyra e pozicionit 2019.xlsx
Boss Construction Shenime Shpjeguese.pdf
Vendim asambleje Boss Construction.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B825C02E-1D0D-4C91-9751-19A13C1071E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B825C02E-1D0D-4C91-9751-19A13C1071E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBC317E-19DB-40E5-89EE-326C0ED0C8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58A420C-D725-4D9D-92EB-7F149695612A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19445AD-E474-4916-A9F6-2CBBA396EBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4597D93A-827C-4671-975B-3B9C1F1DD6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4597D93A-827C-4671-975B-3B9C1F1DD6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D40195-55C5-4EA0-8A08-A4FD1EB2324F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315AA1E6-CDB8-4C6E-A4ED-E39E82847940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1356B41-56ED-4AF5-B832-A45F6C07D391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45341F02-DCB3-46D6-8C49-1529CAABB0E5
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Boss, Pasqyra e performances 2019.xlsx

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277966-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Boss Pasqyra e performancÃ«s (pasqyra e tï¿½ ardhurave dhe tï¿½ shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Bilanci Boss Construction shpk-1-13_Shenimet shpjeguese.pdf
Boss Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Boss C VA pf 2018.pdf

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489828-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Donika Kastrioti përballë Ambasadës së Kosovës, Pallati 14, Apartamenti 12E;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Myslym Shyri, Pallati nr 3, Hyrja 3, Ap 47;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5A9C57-59FE-4DD0-A770-A84EAC5BA3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C912E3E1-5431-4450-B1A4-40FDE238A421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C912E3E1-5431-4450-B1A4-40FDE238A421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6458B11F-B6E6-442A-A2F4-C9E9560119DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AB7E4C-647C-4335-9ED7-E16BA2AA9034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A993ACCC-E7C0-44CE-AD0C-1B4203C43548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0F127A-8EA4-481C-B1CA-182AEC1F68E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D234F53-2964-4AD5-9B8F-2836C30404AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334E3365-832A-4B61-BDE0-9DBFE576020B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334E3365-832A-4B61-BDE0-9DBFE576020B

